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VERWALTUNG PER STADT WIEN. BEILAGE DES N S 6 . WIEN

HERAUSGEGEBEN VOM GAUPRESSEAMT IN VERBINDUNGAMT DEM BÜRGERMEISTERAMT- NACHRICHTEN STELLE
*

D STAbT WIEN
VERANTWORTLICH PöR DEN GESAMTINHALT : GA U A MTSL E I T E R HELMUtH PETERlEN
VERANTWORTLICHER SCHRIFT LEITER HANS MöCKE , I . W. / WIEN , I. RATHAUS / RUP A 2 Ö “ 500 i KL ARPE N 002,2 6 ^ 000

Für den Inhalt verantwort ! Ich i Adolf ' Reichert

Folge 181 Wien , 30 « September 1942

ICamrnermusikvereinigüng an der Musikschule der Stadt Wien
: ä :sc zz sc rc cczz sr = ä tz ae sc s= sä s : sc sc sc s : 8BaBsaBrSBaBaRSBSBcs:scsss : :

An der Musikschule der Stadt Wien hat sich unter der Leitung
des Direktors Othmar - Steinbauer aus den Lehrern eine Kammermusikver-

einigung gebildet , die den Zweck verfolgt , seiten gehörte Kammermu¬
sikwerke öffentlich aufzuführen * Insbesondere wird diese Vereihigun
auch Aufführungen auf alten Instrumenten veranstalten . In diesem

Konzertjahr finden acht Kammerkonzerte im Mozartsaal des Konzerthau¬

ses statto

Einzahlungs - und Abfuhrtermine der Wiener ' städtischen Steuern und

Abgaben im Oktober 1942
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magg Abgabe
Dem Abgabepflichtigen obliegend'

___ Handlung;

10 Ö G-e tränke Steuer g

Ve r gnügungs st .euer;

Einzahlung der Steuer für die im
Monat September 1942 abgegebenen
s t e u e r pf1ichtigen Getränke
Einzahlung der Steuer für die Zeit•
vom 16cbis 30 « September 1942 für
Betriebe mit wiederkehrenden Verai¬
st alt ungen

15 o L ohnsummensteuers

26 o ( 2.3 o ) Vergnügungssteuer

Einzahlung für die Monate Juli
( falls noch nicht abgerechnet und
bezahlt ) , August und Septembe r _ _
Einzahlung der Steuer für die Zeit
vom 1 » bis 15 « Oktober 1942 für Be¬
triebe mit wiederkehrenden Vertu-
s t alt ungen _ _ _ _ _
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